巫山应急发〔2023〕10号

巫山县应急管理局

转发《重庆市应急管理局关于全面启用安全生产知识和管理能力考核合格证、特种作业操作证电子证书的通知》的通知
各乡镇（街道），相关行业科室，有关行业企业、安全培训机构：
为深入贯彻落实“放管服”改革和“互联网+政务服务”精神，进一步优化营商环境，提高政务服务效能，现将《重庆市应急管理局关于全面启用安全生产知识和管理能力考核合格证、特种作业操作证电子证书的通知》（渝应急发〔2022〕74号）转发给你们，请各单位加强宣传引导，严格落实启用电子证书各项工作。

巫山县应急管理局

2023年1月29日

（此件公开发布）

巫山县应急管理局办公室                   2023年1月30日印发

PAGE
— 2 —